



## Pulse Life Science Advisers ApS

Maglebæk Søpark 28  
2660 Brøndby Strand  
CVR No. 39966573

## Annual report 31.10.2018 - 31.12.2019

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 28.08.2020

---

**Arvind Mansha Hundal**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2018/19	6
Balance sheet at 31.12.2019	7
Statement of changes in equity for 2018/19	9
Accounting policies	10

# Entity details

## Entity

Pulse Life Science Advisers ApS

Maglebæk Søpark 28

2660 Brøndby Strand

CVR No.: 39966573

Registered office: Brøndby

Financial year: 31.10.2018 - 31.12.2019

## Executive Board

Arvind Mansha Hundal, CEO

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

# Management commentary

## Primary activities

The purpose of the company is to advise about life science and healthcare.

## Development in activities and finances

The gross loss of the year is DKK (16.500).

Management considers the performance is as expected, given that it is the company's first financial year.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The eruption and the proliferation of COVID-19 in early 2020 has not had and is not expected to have a significant impact on the company's financial position and development.

# Income statement for 2018/19

	Notes	2018/19 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(14,500)</b>
Other financial expenses		(2,000)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(16,500)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		
Retained earnings		(16,500)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(16,500)</b>

# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2018/19 DKK
Cash		46,000
<b>Current assets</b>		<b>46,000</b>
<b>Assets</b>		<b>46,000</b>



**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2018/19 DKK</b>
Contributed capital		50,000
Retained earnings		(16,500)
<b>Equity</b>		<b>33,500</b>
Trade payables		12,500
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>12,500</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>12,500</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>46,000</b>

# Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	50,000	0	50,000
Profit/loss for the year	0	(16,500)	(16,500)
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>(16,500)</b>	<b>33,500</b>
